
令和３年３月２２日

新入生保護者 各位

糸満市立兼城中学校

校 長 屋良 直子

（公印省略）

入学式のご案内（訂正）

向春の候、保護者の皆さまには、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では、令和３年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。時節柄

ご多忙の折とは存じますが、多くの皆様がご臨席くださり、新入生の入学を祝福

し、激励していただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年４月８日（木）

新入生の登校は午後１時１０分～３０分

出席確認：午後１時３０分（中庭） ※午後２時 開式

２ 場 所 本校体育館

３ 連 絡

(1) 新入生の皆さんへ 受付時間は、午後１時１０分～１時３０分です。

①夏の制服で登校して下さい。靴下は白色でお願いします。

②中庭に学級編成表を掲示しますので、各自でクラス・番号を確認して
下さい。

③１時３０分に集合の合図をします。クラス別番号順に整列し、入場

の準備を行って下さい。

④当日は体育館シューズやカバン等はもってこないでください。

(2) 保護者の皆様へ

①入場できる保護者は２名までです。新入生の入場が、午後１時５０分

となっておりますので、午後１時４０分頃までには体育館へご入場くだ

さい。

②駐車場は、グラウンドをご利用ください。

※但し雨天の場合は駐車できる台数に限りがあり、駐車でき

ないことがあります。ご了承ください。

※糸満警察署へ通報されることもあるので、違法駐車は遠慮下さい。

③本校は全面禁煙施設となっております。

④スリッパ等が必要な方は各自でご準備下さい。

⑤発熱や風邪症状等、普段と違い体調不良が自覚される場合は

来校をお控えください。


